PAGE
2

	Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АРБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

8- ое  заседание 29-го созыва

КАРАР                                              РЕШЕНИЕ

О повестке дня восьмого заседания Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

включить в повестку дня восьмого заседания Совета сельского поселения Арбашевский_сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:

1. О публичных слушаниях  по проекту  исполнения бюджета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района  Аскинский район  Республики  Башкортостан  за 2023 год

(Внесен главой сельского поселения Арбашевский сельсовет, докладывает:

Зиятдинов Ф.И.- глава сельского поселения).

2. О порядке принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности
 (Внесен главой сельского поселения Арбашевский сельсовет, докладывает:

Зиятдинов Ф.И.- глава сельского поселения).
3. О выделении средств за счет остатка на 01.01.2024 года

(Внесен главой сельского поселения Арбашевский сельсовет, докладывает:

Зиятдинов Ф.И.- глава сельского поселения).
4. Об изменении территориальной зоны земельного участка.
(Внесен главой сельского поселения Арбашевский сельсовет, докладывает:

Зиятдинов Ф.И.- глава сельского поселения).
5. О привлечении  депутатов Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет Науширбанова А.Ф., Аскарова З.Т., Калимуллину Г.Р. к дисциплинарной ответственности.
(Внесен главой сельского поселения Арбашевский сельсовет, докладывает:

Зиятдинов Ф.И.- глава сельского поселения).
Глава

сельского поселения Арбашевскийсельсовет
муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан
Зиятдинов Ф.И.
село Арбашево

8 мая 2024 года

№ 46